Lp.
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11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.

Lokalizacje automatycznych defibrylatoréw zewnetrznych (AED)

Budynek
Wydziat Ekonomiczny

Budynek Neofilologii

Miedzyuczelniany Wydziat
Biotechnologii UG i GUM-ed

Budynek Matematyki i Fizyki
Instytut Informatyki

Wydziat Zarzadzania

Wydziat Biologii

Wydziat Chemii

Wydziat Filologiczno-Historyczny
Wydziat Nauk Spotecznych
Wydziat Prawa i Administracji

Wydziat Oceanografia i Geografii

Rektorat

Budynek administracyjny

Wydziat Historyczny, Instytut
Archeologii i Etnologii oraz Instytut
Historii Sztuki

Ktadki 24

Biblioteka Gtowna
Biblioteka Ekonomiczna
Hotel Asystenckinr 1

Hotel Asystenckinr 2

Adres
ul. Armii Krajowej 119, 81-824 Sopot

ul. Wita Stwosza 51, 80-308 Gdansk

ul. Abrahama 58, 80-307 Gdansk

ul. Wita Stwosza 57, 80-308 Gdarisk
ul. Wita Stwosza 57, 80-308 Gdansk
ul. Armii Krajowej 101, 81-824 Sopot
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdansk
ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdansk
ul. Jana Bazynskiego 8, 80-309 Gdansk
ul. Jana Bazynskiego 4, 80-309 Gdansk
ul. Jana Bazynskiego 6, 80-309 Gdansk

al. Marszatka Pitsudskiego 46, 81-378
Gdynia

ul. Jana Bazynskiego 8, 80-309 Gdansk

ul. Jana Bazynskiego 1a, 80-309
Gdansk

ul. Bielanska 5, 80-851 Gdansk

ul. Ktadki 24, 80-822 Gdansk

ul. Wita Stwosza 53, 80-308 Gdarisk
ul. Armii Krajowej 110, 81-824 Sopot
ul. Polanki 63, 80-306 Gdansk

al. gen. Hallera 241, 80-218 Gdansk



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.

30.

31.

32.
33.

34.

35.

36.

Dom Studencki nr 3
Dom Studencki nr 4
Dom Studencki nr5
Dom Studencki nr 6
Dom Studencki nr7
Dom Studencki nr 10

Dom Studencki nr 11

Budynek ,,13-tka”

Stacja Morska im. Prof. Krzysztofa
Skéry

Stacja Limnologiczna w Borucinie

Osrodek Wypoczynkowy tgczyno

Centrum Dydaktyczno- Konferencyjne

Centrum J.G. Herdera
Patac w Leznie

Stacja Biologiczna - Gérki Wschodnie

Statek r/v Oceanograf

ul. Polanki 65, 80-306 Gdansk

ul. Polanki 66, 80-306 Gdarisk
ul. Polanki 64, 80-306 Gdansk

ul. Podwale Przedmiejskie 20, 80-824
Gdansk
ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot

ul. Macierzy Szkolnej w Gdansku 4, 80-
308 Gdansk
ul. Chodkiewicza 14, 80-506 Gdansk

ul. Wita Stwosza 58, 80-308 Gdansk

ul. Morska 2, 84-150 Hel

Borucino 77, 83-323 Kamienica
Szlachecka

taczyno, 83-323 Stezyca

ul. Piaskowa 9, Sopot 81-864
ul. Ogarna 26, 80-826 Gdarnsk
Lezno 45, 80-298 Gdarisk

ul. Ornitologéw 26, 80-680 Gdarisk-
Sobieszewo



